令和６年１月１０日

小学校６年生保護者様

大田区立田園調布中学校

校 長  木 﨑 正 和

新入生保護者説明会のお知らせ

新春の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領で新入生保護者説明会を開催いたします。本校に入学するにあたっての心構

えと準備等について説明いたします。体調がすぐれない場合は、参加をお控えください。別の日程で説明

いたします。御多用のこととは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  令和６年２月９日（金）１６：００～１６：４５

 ２ 会 場  大田区立田園調布中学校 視聴覚室

 ３ 内 容  １ 校長あいさつ

２ 事務、教務、生活指導、進路指導より

        ３ その他

４ その他

（１）上履きを御持参下さい。

（２）別紙「新入生個人票」を当日御提出ください。お持ちでない方は、当日記入して提出していただ

きます。

（３）標準服・カバンの販売・採寸は、本校（視聴覚室）においても下記の日時にて行います。

        ＊ユニホームスタジオ  ２月１２日（月）  １５時００分～１７時００分

＊コード        ２月１２日（月）  １５時００分～１７時００分

（４）体育着・上履きは、NIHONCHO において販売します。（現金のみの対応になります。）

２月３日（土）～２月２９日（木）     １０時００分～１９時００分

（５）本校にお子様が入学される方で、新入生保護者説明会当日に御都合がつかない方は、事前に

副校長まで連絡をお願いいたします。

                     （担当）副校長 金澤 誠

                                                          ０３－３７２１－４２４１